
 

Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju                                                      

 
Zarządzenie Nr 0050.135.2018 

Burmistrza L ądka-Zdroju  
z dnia  18 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Trzebieszowicach 

 
 

    Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 996) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia  konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Trzebieszowicach w następującym składzie: 

1. Alicja Piwowar– przewodnicząca -  przedstawiciel organu prowadzącego, 
2. Helena Kołodziej – członek - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Alicja Bryja – członek - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Danuta Skrobacka – członek, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
5. Anna Kwiatkowska – członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
6. Paweł Popiel – członek – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
7. Anna Lonc – członek - przedstawiciel Rady Rodziców,  
8. Paweł Buła – członek – przedstawiciel Rady Rodziców, 
9. Agata Danik – członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
10.  Małgorzata Krzysztan-Łakucewicz – członek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
11.  Maria Towarnicka – członek - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiegow Lądku Zdroju, 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                 Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                                        Burmistrz Lądka-Zdroju 

     mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                         
          (podpis nieczytelny) 
  
 

Informację wytworzył Alicja Bryja 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 18.06.2018 r. 

 


